
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale  - Ufficio V Ambito Territoriale Provinciale di Cosenza 
Via R. Montagna n. 15,  87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111 (centr.) 

Settore Operativo n. 2 – Avvio anno scolastico, Reclutamento e Mobilita’
Personale Docente Scuola Infanzia Primaria Religione Cattolica

Personale Educativo

IL DIRIGENTE

VISTO il  contratto  collettivo  nazionale  integrativo  sottoscritto  il  12/06/2019,
concernente  le  utilizzazioni  e  le  assegnazioni  provvisorie  del  personale
docente, educativo e del personale ATA per l’anno scolastico 2019/20;

VISTO il decreto di assegnazione provvisoria interprovinciale di scuola primaria e
successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota n. 3180 del 03.10.2019 con la quale il Dirigente dell’IC di Amantea
Campora comunica che a fronte di 5 posti disponibili sono stati assegnati 6
docenti di scuola primaria posto comune;

CONSIDERATO  che l’ultima insegnante di scuola primaria  assegnata su posto
comune  presso l’IC di Amantea Campora è la sig.ra POMA Claudia;

VISTO  il  decreto  n. 10725 del  24.10.2019 con il  quale  il  Dirigente  dell’ATP di
Reggio Calabria dispone l'assegnazione provvisoria dell’insegnante Rizzo
Santina, titolare presso l’IC Mameli di Amantea;

DISPONE

Per l’a.s. 2019/20 l’insegnante POMA Claudia (23.10.1968 MI), titolare presso la DD
Borgo a Mozzano di Lucca, è assegnata presso l’IC Mameli di Amantea anziché IC
Amantea Campora.  

Il Dirigente Vicario
dell’USR per la Calabria

 Maurizio Piscitelli                                                                          
- All’USR Calabria – Catanzaro
- Ai Dirigenti scolastici di
   IC Amantea Campora
   IC Mameli Amantea
- All’ins POMA Claudia per il tramite
   del D.S. dell’IC di Amantea Campora
- Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi
- Al sito istituzionale www.csa.cs.it 

Responsabile del procedimento:
Giosuè Marino 
e-mail: giosue.marino.cs@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria:
Nadia Longo

________________________________________________________________________________________________

Ambito Territoriale  Provinciale  di Cosenza    
Via R. Montagna n. 13,   87100  - COSENZA -    Tel. 0984 – 894111   

 Pec: uspcs@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.cs@istruzione.it
 Sito internet: www.csa.cs.it

http://www.csa.cs.it/
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:giosue.marino.cs@istruzione.it

		2019-10-25T13:45:16+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2019-10-28T10:26:33+0100
	Cosenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0009541.28-10-2019




